
Daytona Liga 2024 18. Jan 15. Feb 14. Mrz 11. Apr 16. Mai 06. Jun 04. Jul

Name Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Übertrag

1 Yurii Sprutsko 33,00 43,20 43,20 34,70 50,00 44,90 249,00

2 Ralph Straeten 39,80 47,45 48,60 36,40 25,35 44,90 242,50

3 Nico Plowucha 43,20 50,00 34,70 41,50 36,40 34,70 240,50

4 Bernd Artmann 39,90 41,80 36,00 32,30 26,60 43,70 220,30

5 Alina van Oostveen 45,60 57,00 44,00 32,00 40,00 218,60

6 Andreas Güldenberg 36,00 51,30 34,20 36,00 46,80 204,30

7 Janus Rohmann 50,00 36,40 33,00 41,50 34,70 195,60

8 Jürgen Michael 36,10 36,10 32,30 30,40 25,65 34,20 194,75

9 Gregor Klein 41,50 38,10 39,80 33,00 39,80 192,20

10 Jonas Kroesen 50,00 42,00 31,00 30,00 34,00 187,00

11 Dirk Kroesen 36,40 39,80 36,40 47,45 25,35 185,40

12 Volker Friedrich 38,10 39,80 43,20 26,20 36,40 183,70

13 Leon Wulff 50,00 31,30 43,20 50,00 174,50

14 Kai Zeier 36,40 44,90 29,60 41,50 152,40

15 Marcus von der Heide 41,40 36,00 34,20 34,20 145,80

16 Felix Mitschke 47,45 38,10 47,45 133,00

17 Zichao Wang 27,90 23,65 25,35 18,55 27,90 123,35

18 Cihan Sönmez 44,90 38,10 25,35 108,35

19 Torsten Hansen 34,70 38,10 31,30 104,10

20 Julian Klein 50,00 47,45 97,45

21 Andreas Kienle 38,00 30,40 27,00 95,40

22 Uwe Herberhold 34,70 20,25 38,10 93,05

23 Atakan Altintas 47,45 44,90 92,35

24 Emre Sagir 47,45 43,20 90,65

25 Marcus Brandt 29,60 39,80 69,40

26 Mike Böer 54,00 54,00

27 Rouven Schocke 48,60 48,60

28 Björn Mann 48,00 48,00

29 Tommy Kamieth 45,00 45,00

30 Tom Kinder 44,90 44,90

31 Moritz Kamieth 43,20 43,20

32 Christoph Wenzke 39,80 39,80

33 Robin Zeising 38,10 38,10

34 Tom Wielputz 38,10 38,10

35 Sascha von der Heide 36,00 36,00

36 Sascha Ruhnau 34,70 34,70

37 Michael Böer 34,20 34,20

38 Mario Röhner 30,00 30,00

39 Dennis Schwarz 29,90 29,90

40 Christian Bachelin 23,65 23,65

41 Gabriela Julkova 19,40 19,40

42 Hugo Zimmermann 0,00 0,00



Daytona Liga 2024 22. Aug 19. Sep 10. Okt 07. Nov 05. Dez 2 Streicher

Name Übertrag Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt Ergebnis

1 Leon Wulff 174,50 50,00 50,00 50,00 39,80 26,20 390,50 390,50

2 Yurii Sprutsko 249,00 24,50 44,90 43,20 22,80 27,90 412,30 385,00

3 Nico Plowucha 240,50 38,10 41,50 31,30 43,20 394,60 373,30

4 Alina van Oostveen 218,60 46,20 42,00 30,45 32,55 369,80 369,80

5 Jonas Kroesen 187,00 42,00 40,00 50,00 34,00 30,00 383,00 363,00

6 Ralph Straeten 242,50 36,40 26,20 41,50 31,30 377,90 351,50

7 Dirk Kroesen 185,40 32,40 43,20 37,80 38,10 26,20 363,10 347,75

8 Gregor Klein 192,20 39,80 29,60 38,10 34,70 20,25 354,65 344,40

9 Kai Zeies 152,40 39,80 41,50 50,00 47,45 331,15 331,15

10 Volker Friedrich 183,70 27,90 36,40 33,00 33,00 314,00 314,00

11 Jürgen Michael 194,75 32,30 30,40 34,20 20,70 26,10 338,45 303,75

12 Andreas Güldenberg 204,30 39,60 36,00 30,60 310,50 310,50

13 Bernd Artmann 220,30 30,40 25,65 276,35 276,35

14 Felix Mitschke 133,00 39,80 38,10 31,30 33,00 275,20 275,20

15 Janus Rohmann 195,60 50,00 245,60 245,60

16 Marcus von der Heide 145,80 34,20 27,90 24,30 232,20 232,20

17 Zichao Wang 123,35 22,80 22,80 27,90 21,10 217,95 217,95

18 Andreas Kienle 95,40 39,60 22,50 46,80 204,30 204,30

19 Moritz Kamieth 43,20 44,90 44,90 29,60 37,80 200,40 200,40

20 Sascha Ruhnau 34,70 39,80 39,80 39,80 34,70 188,80 188,80

21 Emre Sagir 90,65 47,45 50,00 188,10 188,10

22 Mike Tobies 0,00 43,20 47,45 47,47 44,90 183,02 183,02

23 Tommy Kamieth 45,00 54,15 41,80 41,80 182,75 182,75

24 Uwe Herberhold 93,05 25,35 24,50 142,90 142,90

25 Torsten Hansen 104,10 38,10 142,20 142,20

26 Cihan Sönmez 108,35 108,35 108,35

27 Marcus Brandt 69,40 33,00 , 102,40 102,40

28 Björn Mann 48,00 50,40 98,40 98,40

29 Julian Klein 97,45 97,45 97,45

30 Atakan Altintas 92,35 92,35 92,35

31 Ashraf Kladnik 0,00 34,70 22,80 29,60 87,10 87,10

32 Tim Potocrik 0,00 23,65 21,10 41,50 86,25 86,25

33 Rouven Schocke 48,60 25,35 73,95 73,95

34 Marc Roßkothen 0,00 41,80 0,00 27,00 68,80 68,80

35 Dennis Schwarz 29,90 34,10 64,00 64,00

36 Mike Böer 54,00 54,00 54,00

37 Alexander Kaminski 0,00 52,50 52,50 52,50

38 Tom Kinder 44,90 44,90 44,90

39 Dino Krajina 0,00 44,90 44,90 44,90

40 Peter Milde 0,00 43,20 43,20 43,20

41 Christoph Wenzke 39,80 39,80 39,80

42 Robin Zeising 38,10 38,10 38,10

43 Tom Wielputz 38,10 38,10 38,10

44 Sascha von der Heide 36,00 36,00 36,00

45 Michael Böer 34,20 34,20 34,20

46 Stefan Reiz 0,00 30,45 30,45 30,45

47 Mario Röhner 30,00 30,00 30,00

48 Stefan Hamm 0,00 27,00 27,00 27,00

49 Markus Warnebier 0,00 27,00 27,00 27,00

50 Justin Mees 0,00 27 27,00 27,00



51 Tim Rieken 0,00 26,20 26,20 26,20

52 Christian Bachelin 23,65 23,65 23,65

53 Marvin Beer 0,00 23,65 23,65 23,65

54 Jean-Louis Capliuk 0,00 23,65 23,65 23,65

55 Moritz Strunk 0,00 23,10 23,10 23,10

56 Judwig Lucas 0,00 22,80 22,80 22,80

57 Olaf Plettenberg 0,00 21,10 21,10 21,10

58 Sinan Anlan 0,00 20,70 20,70 20,70

59 Simon Halver 0,00 20,25 20,25 20,25

60 Gabriela Julkova 19,40 19,40 19,40

61 Tim Jörgens 0,00 19,40 19,40 19,40

62 Sebastian Rohl 0,00 19,40 19,40 19,40

63 Alexander Tofu Bertag 0,00 18,90 18,90 18,90

64 Dejan Simic 0,00 18,55 18,55 18,55

65 Johannes Klug 0,00 17,70 17,70 17,70

66 Sebastian Gesang 0,00 17,10 17,10 17,10

67 Pascal Stegemann 0,00 16,00 16,00 16,00

68 Tim Drickland 0,00 15,15 15,15 15,15

69 Benjamin Heeg 0,00 14,40 14,40 14,40

70 Anne Samanta Schubert 0,00 13,45 13,45 13,45

71 Andrea Raser 0,00 11,75 11,75 11,75

72 Hugo Zimmermann 0,00 0,00 0,00

Streicher

Name 1 2 gesamt

1 Yurii Sprutsko 24,50 22,80 47,30

2 Jürgen Michael 25,65 20,70 46,35

3 Gregor Klein 20,25 20,25

4 Dirk Kroesen 25,35 25,35

5 Ralph Straeten 25,35 25,35

6 Nico Plowucha 31,30 31,30

7 Jonas Kroesen 30,00 30,00

8 0,00

9 0,00

10


